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۷آلاچیق

تبیان - همواره دوران اول زندگی زوج های جوان با مشکلات و گاه بحث های 
زیادی همراه است. بحث هایی که ناشی از نشناختن همدیگر و تجربه نداشتن 

برای حل مشکلات  است. 
*حق تفریحات تک نفره را از همسرتان نگیرید. بهتر است تکلیف تفریحات 

دوستانه تک نفره و میزان آن ها را با هم روشن کنید. 
*مشکلات زندگی مشترکتان را به خانه پدر و مادرتان نکشانید. شما باید بدانید 
که هرگز نباید در این موارد با والدین خود صحبت کنید. سعی کنید تجربه حل 

مشکلات با همسرتان را دو نفره پشت بگذارید.
*همسرتان دشمن شما نیست بنابراین توقع همیشگی از همسر برای دفاع از 
خودتان را کنار بگذارید. در این باره با هم صحبت کنید و اجازه دهید همسرتان 

به عنوان یک ناظر بیرونی شما را قضاوت کند، نه یک طرفدار دایمی. 
*خودتان را عقل کل ندانید. یادتان باشد که هیچ چیز به اندازه خودخواهی و 
تک روی در زندگی مشترک باعث ایجاد دلخوری و تیره شدن روابط همسران 

نمی شود.
*فقط عیب های همسرتان را نبینید و در این مورد به طور حتم در یک محیط 
خصوصی با هم صحبت کنید و راه شماتت را در پیش نگیرید. سعی کنید، 

گذشت داشته باشید و از کنار این عیوب اگر خیلی بزرگ نیستند، عبور کنید. 
*احساساتتان را به زبان بیاورید . ساده، صریح و با احترام حرف دلتان را به 

همسرتان بگویید، اگر اشتباهی مرتکب شده اید از او عذرخواهی کنید . 
*برای انجام کارهای خانه با هم هماهنگ باشید .دقت داشته باشید هماهنگی 
شما با همسرتان برای انجام کارهای خانه مهم است، نه تقسیم وظایف خانه به 

صورت مساوی. 
*حتی برای درددل کردن نیز پشت سر همسرتان غیبت نکنید. به هر حال 
ممکن است روزی این اختلاف شما حل شده و ناراحتی تان برطرف شود اما 
تصویر بدی که در ذهن دوست یا آشنایان از همسرتان می سازید، از ذهن آن ها 

پاک نمی شود. 
*تکلیف مسائل مالی را روشن کنید ، بهتر است که در این باره با هم صحبت 
کنید ، به خرج و مخارج زندگی تان سر و سامان دهید و در صحبتی که با همدیگر 

دارید، اولویت ها را مشخص کنید .

کفش های قدیمی را نوکنید
وقتی صحبت از کفش می شود ما دوست داریم 
که پول زیادی برایش بدهیم پس انتظار هم 
داریم که برای مدت زیادی بتوانیم از آن ها 
استفاده کنیم. در این مطلب چند روش برای 

حفظ ظاهر و بوی کفش را می خوانید.
برای ضد آب کردن کفش کافی است موم یا 
شمع مومی را به کفش بمالید تا مانع نفوذ آب 

به پارچه شوید.
گشاد کردن کفش با آب: برای این کار مقداری 
و  بریزید  زیپ دار  پلاستیکی  کیسه  در  آب 
در کفش جاسازی کنید و هردو را در فریزر 
بگذارید. آب یخ می زند و دیواره های کفش  را 

جدا می کند.
تمیز کردن کفش چرمی: مقداری سرکه و آب به مقدار مساوی ترکیب کنید. ترکیب را روی کفش اسپری 

کنید و با برس روی آن بمالید.
حفظ حالت چکمه: اگر چکمه دارید و می خواهید به حالت ایستاده بماند کافی است یک مجله ضخیم را 

بردارید و تا کنید و داخل چکمه جاسازی کنید. 
از بین بردن بوی کفش: رفتن به باشگاه به طور حتم کتانی ها را بودار می کند. کافی است یک کیسه چای 

را شب در کفش بگذارید تا بوی کفش از بین برود.
براق کردن کفش چرمی: برای این کار پوست موز را به چرم بمالید و سپس با دستمال تمیز کنید.

چرا احساس خوشبختی نمی کنید؟ 
هنگامی که از زندگی اجتماعی، کار و خانواده خود 
لذت می بریم و به اندازه کافی زمان برای تنهایی و 
تجدید قوا اختصاص می دهیم ، برای هر یک از ما 

شادی چیزی متفاوت است.
 خوشبختی باید توسط خودمان کشف شود. چرا 
که تجربه ای است که می توانیم آن را درک کنیم، 
خودمان باشیم و قدردانی کنیم. اما چرا این همه 

سخت است که خوشحال باشیم؟ 
* در گذشته یا آینده زندگی می کنیم ، همیشه 
چیزی ناامید کننده در مورد گذشته وجود دارد 
، اشتباهات روز به روز بزرگ تر می شوند و ما را از 

داخل می بلعند. 
ما از آینده، از دست دادن و از اشتباه می ترسیم. 

ترس ها از اراده و انرژی ما برای زندگی می کاهند.
 * در لحظه زندگی نمی کنیم ، اگر در لحظه زندگی 
نکنیم هرروز فقط شاهد از دست دادن فرصت ها و 

از دست دادن پتانسیل خواهیم بود.
*عجولانه زندگی می کنیم ، وقتی عجولانه زندگی می کنیم سعی می کنیم از دیروز فرار کنیم و آینده را 

تعقیب کنیم .
 * فراموش می کنیم که قدردانی کنیم ، هنگامی که در وضعیت عجله ای، پریشان هستیم، فراموش می 

کنیم که از آن چه که داشته و داریم و خواهیم داشت قدردان باشیم .
* نمی دانیم به صورت واقعی چه می خواهیم ، نمی توانیم خوشحال باشیم یا به شادمانی دست پیدا کنیم، 

اگر ندانیم که به کجا باید برویم .

۹ نکته طلایی برای  زوج های جوان

کودک بهانه گیر
به طور حتم پیش آمده که در مرکز خرید کودکی را 
دیده باشید که معرکه به راه می اندازد ، پا به زمین می 
کوبد و با جیغ و داد چیزی از والدینش می خواهد. این 
کودکان نمی توانند »نه« بشنوند و باید به همه خواسته 

های شان برسند.
 پیش از حرف زدن بیندیشید ، تا آن جا که مقدور است 
کمتر نه بگویید. فقط وقتی نه بگویید که منظورتان 
واقعا نه و به هیچ وجه باشد. وقتی کودک از شما 
تقاضایی می کند ، صبر کنید ، بیندیشید و جواب را 
در ذهنتان تایید کنید و سپس پاسخ دهید. وقتی 
تصمیمتان را گرفتید ، به روشنی به کودک اعلام 
کنید چه تصمیمی گرفته اید و نظرتان را تغییر ندهید .
 تکلیف کودک را مشخص کنید و قاطع باشید ، این راه 
حل کمک خواهد کرد که کودک بعد از شنیدن پاسخ 

به خودش زحمت بحث کردن با شما را ندهد.
به طور پرسشی پاسخ ندهید . مثلا وقتی می گوید 
مامان این اسباب بازی رو می خری؟ نباید بگوییم فکر 
نمی کنی این اسباب بازی مناسب سن تو نیست؟ فقط 

پاسخ دهید بله یا نه.
به کودک فرصت ندهید که توجیه کند . اگر وارد بحث 
نشوید از مجادله پرهیز خواهید کرد . در غیر این 
صورت کودک با یک یک دلایل شما مبارزه خواهد کرد 

و کار به بحث و جدل می کشد.

ساندویچ مرغ مکزیکی

 مواد لازم : سینه مرغ یک عدد، ران مرغ دو عدد، 
ترکیب سبزیجات )هویج، ذرت، نخودفرنگی(چهار 
قاشق سوپ خوری، قارچ چهار عدد،فلفل دلمه ای 
و پیازهر کدام یک عدد، کره، سس مایونز، ماست، آب 
لیمو، نمک، فلفل و زعفران دم کرده به میزان لازم.  
ابتدا سینه و ران مرغ را خرد کنید و آن ها را به همراه 
کره درون تابه بیندازید و کمی تفت دهید. سپس 
مقداری آب به همراه زعفران دم کرده را درون آن 
بریزید و حرارت را کم کنید و در تابه را بگذارید تا مرغ 
ها کامل پخته شوند. پیازهایتان را خرد کنید و آن ها 

را درون یک تابه دیگر بریزید و تفت دهید تا به رنگ 
طلایی در آید و سپس تکه های مرغ پخته شده را به 
همراه فلفل دلمه ای نگینی شده به آن اضافه کنید و 

تفت دهید تا فلفل ها نرم شوند. 
در مرحله بعدی قارچ ها را به اندازه دلخواه خرد 
کنید و به همراه سبزیجات دیگر به تابه اضافه کنید و 
همه مواد را با هم تفت دهید. سس مایونز، ماست و 
آب لیمو را درون یک ظرف بریزید به طوری که سس 
مایونز رقیق شود و سپس نمک و فلفل را به آن اضافه 
کنید و در نهایت آن را روی مواد بریزید و بعد از این که 
سس کامل به خرد مواد رفت آن ها را از روی حرارت 

بردارید و به ظرف برای مصرف منتقل کنید.

دمنوش گل محمدی
در طب سنتی ایران، از دمنوش گل محمدی برای 

درمان بسیاری از بیماری ها استفاده می شود. 
گلبرگ های گل محمدی را می توان به چای یا آب در 
حال جوش اضافه کرده، پس از حدود پنج الی ۱۰ 

دقیقه که دم کشید مصرف کرد.
خواص درمانی گل محمدی  •

برطرف کردن سرفه های مزمن، درمان دردهای 

شکمی و مشکلات گوارشی و برطرف کردن التهاب 
و حساسیت در بدن. نوشیدن چای گل محمدی 
می تواند سبب کاهش چین و چروک های پوستی 
و افزایش کلاژن سازی پوست شود و به این ترتیب 

شادابی و جوانی پوست حفظ می شود.
 برای درمان عفونت های مجاری ادراری، رفع التهاب 
و عفونت مثانه نیز می توان از دمنوش گل محمدی 
استفاده کرد.مصرف دمنوش این گل باعث می شود 
فرد از ابتلا به بیماری هایی، چون سرماخوردگی، 

گلودرد و آنفلوآنزا ایمن بماند. دمنوش گل محمدی 
برای از بین بردن باکتری های مضر در روده نیزمی 
تواند استفاده شود، افراد مبتلا به بیماری هایی مانند 
اسهال خونی و التهاب های دستگاه گوارش نیزمی 

توانند ازمزایای این دمنوش استفاده کنند.
پاک کردن کبد و کیسه صفرا هم یکی دیگر از مزایای 
نوشیدن دمنوش گل محمدی است، زنان یائسه نیز 
می توانند از آن برای کاهش علایم و مشکلات این دوره 

از جمله گرگرفتگی استفاده کنند.


